МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЖШКОЛЬНЫЙ УЧЕБНО-ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КОМБИНАТ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ
«___» ___  2018 г.             № _____

О внесении изменений в
Положение об оплате труда работников
 МБ УДО «МУПК» г. Симферополя

В соответствии с Постановлением Администрации города Симферополя от
29.08.2017 г.  № 2939 «Об утверждении Положения об оплате труда работников
муниципальных  бюджетных  и  автономных  образовательных  организаций
муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» с
изменениями  утвержденными  Постановлением  Администрации  города
Симферополя от 25.07.2018 г. № 3392
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменения  в  Положение об  оплате  труда  работников  МБ  УДО
«МУПК» г.  Симферополя,  утвержденное  приказом от  31.08.2017 г.  № 79
следующего содержания:

1.1. В разделе 1 «общие положения» п. 1.10. изложить в новой редакции:
«Базовая единица установлена в размере 6200 рублей.
Размеры окладов  (должностных  окладов),  ставок  заработной  платы по
категориям  работников  образовательных  организаций  подлежат
индексации  в  порядке  и  сроки,  определяемые  правовыми  актами
муниципального образования городской округ Симферополь Республики
Крым».

1.1.1.Дополнить пунктом 1.12 следующего содержания:
«1.12.  Оплата труда медицинских работников,  работников культуры, работников
осуществляющих предоставление социальных услуг, и других работников, занятых
в образовательных организациях, может осуществляться согласно условиям оплаты
труда  аналогичных  категорий  работников  соответствующих  отраслей  согласно
действующему законодательству.»;

1.2. В  разделе  2  «Должностные  оклады  руководителей,  специалистов  и
служащих» п.2.7. таблицы 3  изложить в новой редакции: «Служащим и
прочим  специалистам  (кроме  педагогического  и  профессорско-
преподавательского  состава)  коэффициент  применяется  по  факту
нагрузки»;

1.3. В разделе 3 «Тарифные ставки (оклады рабочих) Таблицу 7 изложить в
новой редакции:

Таблица 7
Разряды оплаты
труда

1 2 3 4 5 6 7 8

Размеры окладов
профессий
рабочих (руб.)

6563 7345 7471 7608 7745 7894 81123 8157

2. Ввести в действие изменения Положения с 01 сентября 2018 года.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБ УДО «МУПК»
г. Симферополя                                                                            А.В. Бойко